
Uchwała Nr V / 61 / 2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 lutego 2003 roku. 
 
w sprawie: zasad udzielania stypendiów dla uczniów 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

  
 Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta 

  
uchwala: 

 
 
1. Tworzy sią Stypendium Prezydenta Miasta dla uczniów, zwane dalej stypendium. 
2. Stypendium wypłacane jest w ramach środków zaplanowanych na ten cel 
w budżecie Miasta Gliwice. 
3. Szczegółowe zasady udzielania stypendium określa załącznik do uchwały. 
4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 

 
 



 
 
Załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach  
Nr V / 61 / 2003 
 
z dnia 27 lutego 2003 r.  
 

Załącznik 1 
Załącznik

do uchwały Nr V / 61 / 2003
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 27 lutego 2003 r.
 

ZASADY UDZIELANIA STYPENDIUM PREZYDENTA MIASTA GLIWICE DLA UCZNIÓW 
 
 
1/ Stypendium Prezydenta Miasta Gliwice dla uczniów mogą otrzymać wybitnie uzdolnieni uczniowie szkół 
gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych oraz szkół artystycznych zamieszkali na terenie 
Miasta Gliwice, którzy posiadają udokumentowane - co najmniej na szczeblu krajowym -osiągnięcia w wybranej 
dziedzinie oraz legitymujący się średnią ocen co najmniej 4,0 i oceną z zachowania co najmniej dobrą za ostatni 
okres klasyfikacji. 
 
2) Wniosek o przyznanie stypendium mogą zgłaszać: 
a/ nauczyciele, wychowawcy, rady pedagogiczne, dyrektorzy publicznych i niepublicznych szkółi placówek 
oświatowych, 
b/ rodzice (opiekunowie prawni), 
c/ przedstawiciele stowarzyszeń i organizacji społecznych, 
d/ samorząd uczniowski. 
 
3/ Wnioski w sprawie stypendiów należy składać na specjalnych formularzach. Wzór formularza ustala Prezydent 
Miasta. 
 
4/ Termin i miejsce składania wniosków ogłasza Prezydent Miasta. 
 
5/ Prezydent Miasta powołuje stypendialną komisję rekomendacyjną. Wyznacza jej przewodniczącego i 
sekretarza oraz określa terminy jej prac. W skład komisji wchodzi: 
- trzech przedstawicieli Prezydenta Miasta Gliwice, 
- dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej,przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miejskiej. 
 
6/ Stypendialna komisja rekomendacyjna rozpatruje złożone wnioski i przedstawia Prezydentowi Miasta 
kandydatów do przyznania stypendiów dla uczniów i proponowaną wysokość stypendium. , 
 
7/ O ostatecznej liczbie i kwotach przyznanych w danym roku stypendiów dla uczniów decyduje Prezydent Miasta 
w ramach środków finansowych przyznanych na ten cel w budżecie Miasta Gliwice. 

PrzewodniczącyRady Miejskiej w GliwicachStanisław Ogryzek
 

 


